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Şimşek ailesinin kıymetli babaları Merhum Faraç 
Şimşek'in ruhuna vakıf merkezimizde mevlüt okuduk. 
İkramlar yaptık. Program sonunda merhumu dualarla 
andık. Şimşek ailesine tekrardan başsağlığı diler, Faraç 
Şimşek Bey'e Allâh'tan rahmet dileriz.
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Ahmed Musa ve ailesi adına FSM Vakfı Genel Merkezimizde 
Mevlid programı düzenledik. Düzenlediğimiz program, 
Kur’ân-ı Kerîm tilaveti ile başlayıp Mevlîd-i Şerîf’in okun-
ması, İlahiyatçı-Yazar Dr. Hıdır Kartal’ın sohbeti ve bayram-
laşma ile devam edip lokma tatlısı ve yemek ikramı ile son 
buldu. Program sonunda programa katılan vatandaşlarımız 
Peygamber Efendimizin Sakal-ı Şerif’iyle teberrük etti. 
Ahmet Musa'ya Kızları Meyra ve Meryem'e yaptıkları hayır-
lardan dolayı teşekkür eder, hayırlarının makbul olmasını 
Yüce Rabbimizden niyaz ederiz.



Yaz kurslarımız devam 
ediyor
Kayseri Temsilcilği
Trabzon Temsilciliği
Bursa Temsilciliği...
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FSM Vakfı adına kurucu üyemiz İlhan Zafer, Kayseri'de bulunan 
16 yaz kursu öğrencimizin muayene ve tedavisini yapmak üzere 
Kayseri System Hastanesi'ne müracaat etti.
Göz Hastalıkları Uz. Op. Dr. Murat Köksal: "Fatih Sultan Mehmet 
Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı'nın hastanemize yaptığı başvuru 
üzerine 16 öğrencimizin gerekli tedavilerini ücretsiz olarak has-
tanemizde yapmaktayız. Bu olaya vesile olduğumuz için mut-
luyuz."
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Kayseri'de işletmeci Ciğerci 
Bahri'nin sahibi Ahmet Bey, 
yaz kursu öğrencilerimizi 
işletmesinde ağırladı ve 
öğrencilerimize yemek 
ikramında bulundu. Yaptığı 
bu güzel faaliyetten ötürü 
kendisine teşekkür ediyoruz. 
Allâh yapmış olduğu bu hayrı 
kabul etsin.
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15 Temmuz'da biz de nöbetteydik!
Esenler Dörtyol Meydanı'nda Esenler Bele-
diyesi'nin yapmış olduğu 15 Temmuz  Milli 
Birlik Günü Programı'na katıldık. 
Meydanda 15 Temmuz'daki şehitlerimizin 
ve Merhum Orhan Yeniay'ın ruhuna ve 
Meyra Musa'nın hayrına lokma, kitap ve su 
dağıtımı yaptık. Allâh hayırseverlerden razı 
olsun.
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FSM Vakfı Antalya Temsilciliğimizde yaz 
kursu öğrencilerimizi pikniğe götürüp 
kendilerine başarılarından ötürü serti�ka 
takdim ettik. Allâh, minik yavrularımıza 
zihin açıklığı versin.
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Hayırseverlerin yardımıyla, yardıma muhtaç kim-
selere gıda kolisi dağıtmaya devam ediyoruz! 
Allâh yardımseverlerden ve gönüllü ark-
adaşlarımızdan razı olsun.
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Kayseri'de Kur'ân-ı Kerîm'e geçmiş olan yaz 
kursu öğrencilerimize mushaf hediye ettik.
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Kayseri temsilciliğimizdeki yaz kursu öğrenci-
leri ile birlikte Hunat Hatun Medresesi'nde ders 
yaptık ve ebru atölyesine gittik.



Yozgat Sorgun'da Yaz Kursu Kapanış Programı Düzenledik 
Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı 
Yozgat/Sorgundaki Mehmet Şakir Efendi Külliyesinde Sorgun 
Müftülüğü ile ortaklaşa düzenlediğimiz Yaz Kurslarımızın kapanış 
programını gerçekleştirdik. Programa Vakıf Başkanımız Coşkun 
Şahin, Vakfımızın Mütevelli heyetinden İlahiyatçı, Yazar Hıdır 
Kartal, Sorgun Temsilcimiz Abdullah Kartal, Mehmet Şakir Efendi 
Camii İmami İsmail hoca Gedikhasanlı köyü muhtarı, Köylüler, vel-
iler ve öğrenciler katıldı. Öğrencilerin kurs boyunca öğrendikleri 
dini bilgileri izleyenlere aktardıkları program Vakıf başkanımızın 
konuşması ve kursa katılan öğrencileri serti�kalarını verilmesiyle 
son buldu. Rabbimiz vatanına milletine ceddine dinine sadık ve 
sahip çıkacak bir gençlik yetiştirmeyi nasip etsin.
Programda emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz
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Bursa Gürsu Temsilciliğimizde Yaz Kursu Pro-
gramımız Başladı
Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma 
Vakfı Bursa Gürsu temsilciliği olarak Bursa'da 
Yaz Kursumuzu açtık. Değerli öğrencilerim-
ize başarılar, eğitmenlerimize kolaylıklar dile-
riz.
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FSM Vakfı olarak Şemsipaşa Mahallesi Muhtarı Özlem 
Aksoy Hanımefendi'yi ziyaret edip mahallede bulunan 
yardıma muhtaç kimseler hakkında bilgi edindik.
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FSM Vakfı olarak Karlıtepe Mahallesi Muhtarlığını zi-
yaret edip mahalle muhtarı Betül Kurt Şen'in vekiline 
danışarak mahallede bulunan yardıma muhtaç kim-
seler hakkında bilgi edindik.
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